
     D o d a t o k  č. 4 

 

k  Zmluve o nájme obytnej jednotky na slobodárni č.2020/95/A/CI 
uzavretej  podľa ust. §-u 717, 663 a 685 a nasl. ustanovení Občianskeho zákonníka 

(ďalej len „dodatok“) uzavretý 

 medzi  zmluvnými stranami: 

 

Prenajímateľ:  Žilinským samosprávnym krajom v správe Liptovskej 

nemocnice  
                          s poliklinikou  MUDr. Ivana Stodolu Liptovský  Mikuláš,  

  Palúčanská 25,  zastúpenou  

                          Ing. Ľudmilou Pohančeníkovou, MBA, riaditeľkou LNsP 

                          IČO : 17336163   Štátna pokladnica Bratislava 

                          DIČ : 2020575755  č.ú.: 7000479826/8180 

                                      Číslo IBAN: SK47 8180 0000 0070 0047 9826 

                           BIC: SPSRSKBA 

  DIČ DPH : SK2020575755 

                          (ďalej len „prenajímateľ“ v príslušnom gramatickom tvare) 

a              

 

            Nájomca:       MUDr. Michal Kruželák, nar. 

                                    Trvale bytom: Andreja Svianteka 17, 085 01 Bardejov 
    (ďalej len ako nájomca) 

                         

takto: 

Zmluvné strany sa dohodli, že Zmluva o nájme bytu na slobodárni č. 2020/95/A/CI zo dňa 

31.07.2020 v platnom znení sa mení nasledovne: 

 

1. Článok V ods. 1 sa doterajšie slovné spojenie „do 31. júla 2023“ nahrádza znením 

„do 31. júla 2024“. 

 

2. Ostatné náležitosti Zmluvy o nájme bytu na slobodárni č. 2020/95/A/CI zo dňa 31. 

07. 2020 v platnom znení zostávajú nezmenené. 

 

 

 

 

Dodatok č. 4  nadobúda účinnosť dňa 1. augusta 2023. 

 

 

V Liptovskom Mikuláši, dňa 10.7.2023               V Liptovskom Mikuláši, dňa: 14.7.2023 

 

 

 

Za prenajímateľa:                Nájomca: 

 Nájomca: 

            Ing. Ľudmila Pohančeníková, MBA   MUDr. Michal Kruželák  

            _______________________     __________________ 

 

 



Príloha č.1 
 

k  Zmluve o nájme obytnej jednotky na slobodárni č.2020/95/A/CI 

Splátkový  kalendár  na  obdobie  od  01. augusta  2023 do 31. júla  2024 

 

Mesiac Druh služby Základ dane DPH Spolu Dátum splatnosti 

August 2023 

nájomné 48,00 0,00 48,00  

služby spolu 88,81 17,76 106,57  

celkom 136,81 17,76 154,57 15.09.2023 

September 2023 

nájomné 48,00 0,00 48,00  

služby spolu 88,81 17,76 106,57  

celkom 136,81 17,76 154,57 15.10.2023 

Október 2023 

nájomné 48,00 0,00 48,00  

služby spolu 88,81 17,76 106,57  

celkom 136,81 17,76 154,57 15.11.2023 

November 2023 

nájomné 48,00 0,00 48,00  

služby spolu 88,81 17,76 106,57  

celkom 136,81 17,76 154,57 15.12.2023 

December  2023 

nájomné 48,00 0,00 48,00  

služby spolu 88,81 17,76 106,57  

celkom 136,81 17,76 154,57 15.01.2024 

Január 2024  

nájomné 48,00 0,00 48,00  

služby spolu 88,81 17,76 106,57  

celkom 136,81 17,76 154,57 15.02.2024 

Február 2024 

nájomné 48,00 0,00 48,00  

služby spolu 88,81 17,76 106,57  

celkom 136,81 17,76 154,57 15.03.2024 

Marec 2024 

nájomné 48,00 0,00 48,00  

služby spolu 88,81 17,76 106,57  

celkom 136,81 17,76 154,57 15.04.2024 

Apríl 2024 

nájomné 48,00 0,00 48,00  

služby spolu 88,81 17,76 106,57  

celkom 136,81 17,76 154,57 15.05.2024 

Máj 2024 

nájomné 48,00 0,00 48,00  

služby spolu 88,81 17,76 106,57  

celkom 136,81 17,76 154,57 15.06.2024 

Jún 2024 

nájomné 48,00 0,00 48,00  

služby spolu 88,81 17,76 106,57  

celkom 136,81 17,76 154,57 15.07.2024 

Júl 2024 

nájomné 48,00 0,00 48,00  

služby spolu 88,81 17,76 106,57  

celkom 136,81 17,76 154,57 15.08.2024 

      

                                               Spolu:                 1 641,72         213,12   1 854,84 



 

Tento splátkový kalendár prestáva platiť vystavením a doručením nového splátkového kalendára    

nájomcovi. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


